
Objevte sílu spojení s úspěšnými majiteli, řediteli a manažery středočeských firem. 
Staňte se součástí inspirativní SIC Business komunity, čerpejte know-how 
a budujte nové obchodní vztahy.

SIC BUSINESS KOMUNITA

ZÍSKEJTE KONTAKTY, 
KNOW-HOW EXPERTŮ 
A NOVÁ PARTNERSTVÍ



SIC BUSINESS KOMUNITA

Pro koho je určena? 

Pro majitele, ředitele a manažery firem, které sídlí ve 
středočeském kraji nebo v něm mají provozovnu. Pokud 
mají vlastní produkt nebo službu a jsou na trhu mini-
málně 3 roky.

Co vám členství v SIC 
Business komunitě přinese?

 � Osobní vazby s podnikateli (500+ členů)
 � Pozvání na odborné akce s možností networkingu, 

který už nastartoval řadu obchodních partnerství.
 � Know-how business expertů  

(workshopy, webináře, semináře)

Pro koho není určena? 

 � Není pro živnostníky a osvč 
 � Není pro firmy z prahy a mimo středočeský kraj 
 � Není pro firmy bez vlastního produktu či služby

 
A navíc:

 � Zviditelníte se v naší klientské síti (300+ firem)
 � Získáte odborné materiály  

(business strategie, technologie, marketing, ESG…)

Sabina den Brinker 
Exportní ředitelka
ALBA CR, spol. s r.o. 

„SIC Business komunita mi dává skvělou příleži-
tost vyměnit si zkušenosti s podnikatetli, kteří 
úspěšně prošli různými krizemi. Můžu s nimi sdílet 
know-how a navíc získat rady expertů – obojí 
posouvá moji firmu dál!“

Michal Kubínyi 
Ředitel
TESTIMA, spol. s r.o.

„V SIC Business komunitě jsem se od prvního 
okamžiku cítil komfortně a vítán. Lektor naplnil 
workshop praktickými zkušenostmi a vzniklo velice 
kreativní prostředí. Odnesl jsem si nejen pozitivní 
vzpomínky, ale i konkrétní nápady k realizaci.“

Reference

Kontaktujte nás a vstupte 
do SIC Business komunity!

Erika Brtková (Kladná) 
Business Community Manager

brtkova@s-ic.cz
+420 771 219 220

více o SIC Business 
komunitě 

www.s-ic.cz


